

[image: ]

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԿՈՄԻՏԵ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ


N 03-2025                                                                                                                18.08.2025թ.

ՈՐՈՇՈՒՄ
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Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով՝ և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ աղյուսակում նշված հանգամանք(ներ)ի առկայությունը՝ հրամայում եմ ստորև բերված աղյուսակում նշված մասնակցին ներառել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում:

	Գնման ընթացակարգի
	Մասնակցի
	Պատվիրատուի անվանումը
	Իրավական հիմք
	Այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն՝


	ծածկագիրը
	չափաբաժնի
	Անվանումը
	ՀՎՀՀ
	գործունեության հասցեն
	գնումների գործընթացին մասնակցելու պայմաններին չբավարարելու հանգամանքների առաջացման ամսաթիվը
	
	
	

	
	համարը
	անվանումը
	գնման գինը
/ՀՀ դրամ/
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	4
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	7
	8
	9
	10
	11

	ՀՀՔԿ-ԳՀԽԾՁԲ-25/24
	1
	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Խ․ Աբովյանի անվան թիվ 1 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի նոր մարզադահլիճի տեղակապման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայության
	4 605 000
	«ՄԱՍՏԱՐԱ» ԱԿ
	077252578

	ք.Գորիս Բակունցի 66

	

18.08.2025թ.
	ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
	1-ին սյունակում նշված ընթացակարգի հրավերի 1-ին մասի 8.14 կետ (հրավերով սահմանված ժամկետում չի շտկվել արձանագրված անհամապատասխանությունները)
	Առկա չէ





Գուրգեն ԵՂԻԱԶԱՐՅԱՆ
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